רבים, אשר לא זכו לזרע קודש בר-קיימא פנו אליו ונושעו. חולים אנושים שהרופאים התייאשו מהם ופנו לרב- התרפאו באורח פלא ולעתים אף הוא שלח בידיהם כסף למחיה ולנסיעות, לאחר שנוכח כי מצבם קשה ולרחוקים הציע ללון בביתו. זאת, למרות שהרב עצמו היה חסר אמצעים, והימים ימי הצנע והתלושים.

נלב"ע ט"ז אלול תשכ"ח(1968). ציונו בהר-המנוחות שבירושלים.

זכותו תהא מגן וציונה לנו ולכל ישראל אחינו אמן סלה.

"אל תגעו במשיחי" -אלו תינוקות של בית רבן...

לשתות בלי לסכן את הכדים הכבדים. "נעשה תורנות" - אמרה - "מידי יום תשאב אחת האימהות מים מן המעיין ותמלא את החבית. כך יהיה לילדים מים בשפע וגם כדי לא ישברו עוד..."